2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………..…..№ ……….…….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в
административный регламент
предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на
использование земель или

земельного участка, находящихся

в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления

земельных участков и установления

сервитута»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 15.03.2016 № 62-па (в редакции от 26.10.2016 № 351-па), следующие изменения:

           1.1. В пункте 2.1.3:

           1.1.1.  Подпункт 4 изложить в редакции:
«4) Федеральный закон от 13 июля                2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

           1.1.2. Подпункт 7 исключить.

           1.1.3. Подпункт 10 изложить в редакции: «10) Федеральный закон от 24 июля              2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

1.1.4. Подпункт 15 изложить в редакции: «15) Постановление Правительства Архангельской области от 28 декабря 2010 года № 408-пп «О государственных информационных системах Архангельской области, обеспечивающих предоставление государственных услуг (исполнение функций) Архангельской области и предоставление муниципальных услуг (исполнение функций)».

1.2. Подпункт а) подраздела 2.5 исключить.
            2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	                                                    М.А. Гмырин

Николаев Сергей Викторович
582322